fornecimento de licença mensal e não exclusiva de uso do software "iSend Pro", como
ferramenta profissional para a comunicação e marketing digital, por inexigibilidade de
licitação, nos termos do artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021; Valor estimado de
R$407.400,00 (quatrocentos e sete mil e quatrocentos reais) para o período de 12 (doze
meses); Contratada: INTELLYONE TECNOLOGIA & SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 01.942.883/0001-
11; Autorização: Adm. Miguel Luiz Marun Pinto- Diretor de Administração e Finanças e
Adm. Wagner Siqueira, Presidente.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Aquisição de materiais necessários para a instalação dos
aparelhos de ar-condicionado nos 7º e 8º andares do prédio-sede do CRA-RJ, incluindo
itens como suportes para condensadoras, cabos elétricos, isolantes térmicos, fitas de PVC
e isolantes; no valor de R$ 1.504,63 (um mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e três
centavos); Modalidade: Dispensa de licitação, com base no art. 75 inciso II da lei
14.133/2021. Contratante: CRA-RJ; Contratada: J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA CNPJ:
08.824.171/0002-28. Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.03.001.012 -materiais para